

European Domain Centre ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V
CVR-nr. / CVR no. 30 58 03 38

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17 Annual report for the financial year 01.07.16 - 30.06.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.12.17

Nikolaj Borge
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 20

Selskabet

The company

European Domain Centre ApS

Flæsketorvet 26

1711 København V

Hjemsted / Registered office: København

CVR-nr. / CVR no.: 30 58 03 38

Regnskabsår / Financial year: 01.07 - 30.06

Direktion

Executive Boards

Nikolaj Borge

Revision

Auditors

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Bank

Nykredit Bank A/S

Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17 for European Domain Centre ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20. december 2017
Copenhagen, December 20, 2017

Direktionen
Executive Boards

Nikolaj Borge

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.07.16 - 30.06.17 for European Domain Centre ApS.

The annual report is presented in accordance with Danish Financial Statements Act.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the the company's assets, liabilities and financial position as at 30.06.17 and of the results of the the company's activities for the financial year 01.07.16 - 30.06.17.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af internet-domæner og service i forbindelse hermed.

Primary activities

The company's activities consist of the sale of Internet domains and related services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 231.217 mod DKK 52.964 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 577.956.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.07.16 - 30.06.17 shows a profit/loss of DKK 231,217 against DKK 52,964 for the period 01.07.15 - 30.06.16. The balance sheet shows equity of DKK 577,956.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Forventet udvikling

Selskabet vil afvikle sine aktiviteter i regnskabsåret 2017/18.

Outlook

The company will shut down its activities in accounting year 2017/18

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2016/17 DKK	2015/16 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	511.717	596.323
1	Personaleomkostninger Staff costs	-206.517	-522.080
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	305.200	74.243
	Finansielle indtægter Financial income	1.916	4.346
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-6.247	-7.299
	Resultat før skat Profit/loss before tax	300.869	71.290
	Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-69.652	-18.326
	Årets resultat Profit/loss for the year	231.217	52.964
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	231.217	52.964
	I alt Total	231.217	52.964

Note	30.06.17 DKK	30.06.16 DKK
AKTIVER		
ASSETS		
Deposita Deposits	16.000	23.000
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	16.000	23.000
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	16.000	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	52.309	157.573
Andre tilgodehavender Other receivables	26.930	15.057
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse Receivables from owners and management	0	114.473
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	68.695	51.520
Tilgodehavender i alt Total receivables	147.934	338.623
Likvide beholdninger Cash	608.043	165.309
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	755.977	503.932
Aktiver i alt Total assets	771.977	526.932

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		30.06.17	30.06.16
Note		DKK	DKK
Selskabskapital Share capital		125.000	125.000
Overført resultat Retained earnings		452.956	221.739
Egenkapital i alt Total equity		577.956	346.739
Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers		44.991	38.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables		63.000	94.755
Selskabsskat Income taxes		79.574	18.326
Anden gæld Other payables		6.456	28.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables		194.021	180.193
Gældsforpligtelser i alt Total payables		194.021	180.193
Passiver i alt Total equity and liabilities		771.977	526.932

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.07.15 - 30.06.16 Statement of changes in equity for 01.07.15 - 30.06.16		
Saldo pr. 01.07.15 Balance as at 01.07.15	125.000	168.775
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	52.964
Saldo pr. 30.06.16 Balance as at 30.06.16	125.000	221.739
Egenkapitalopgørelse for 01.07.16 - 30.06.17 Statement of changes in equity for 01.07.16 - 30.06.17		
Saldo pr. 01.07.16 Balance as at 01.07.16	125.000	221.739
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	231.217
Saldo pr. 30.06.17 Balance as at 30.06.17	125.000	452.956

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	200.000	515.100
Wages and salaries		
Pensioner	0	0
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	6.517	6.980
Other social security costs		
I alt	206.517	522.080
Total		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
Average number of employees during the year		

2. Anvendt regnskabspraksis
